

Zadanie 2.

Wspieranie i koordynowanie pracy zespołów interdyscyplinarnych w sprawie pomocy dziecku i rodzinie z problemem alkoholowym

Zadanie 3.

Wspieranie lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz procedury „Niebieskiej Karty”.

Zadanie 4.

Prowadzenie rozmów interwencyjno – motywujących do podjęcia leczenia przez osoby nadużywające alkohol.

Zadanie 5.

Współpraca i współdziałanie z Komisariatem Policji, Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Urzędem Gminy, Zakładami Pracy, Szkołami, Przychodnią Lekarską, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, zespołem interdyscyplinarnym.

3. Prowadzenie profilaktyki , działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży.

Zadanie 1.

Kontynuowanie działalności 4 istniejących świetlic środowiskowych w Szkołach Podstawowych i Gimnazjum Gminnym oraz świetlicy do ćwiczeń dla młodzieży wraz z realizacją programu profilaktycznego.

Zadanie 2.

Opłacanie opiekunów świetlic środowiskowych /zajęcia 2 razy w tygodniu po 2 godz./ oraz opiekuna świetlicy do ćwiczeń dla młodzieży /zajęcia 3 razy w tygodniu po 2 godz./.

Zadanie 3.

Finansowanie dożywiania dzieci biorących udział w zajęciach edukacyjno-profilaktycznych w ramach świetlic środowiskowych.

Zabezpieczenie materiałów do prowadzenia zajęć w świetlicach w tym materiałów biurowych, przyborów szkolnych.

Zadanie 4.

Opłacanie prawnika i psychologa w punkcie konsultacyjnym przy GOPS w Pakosławiu .

Zadanie 5.

Opłacanie opinii wydanej przez biegłego psychologa i psychiatrę dla osób uzależnionych.

Zadanie 6.

Zorganizowanie wypoczynku letniego z zajęciami profilaktycznymi w zakresie problemu alkoholowego dla dzieci ze szkół Gminy.

Finansowanie różnego typu imprez rekreacyjno- sportowych i terapeutycznych:

- konkursy plastyczne o tematyce uzależnień,
- zawody i turnieje sportowe promujące zdrowy styl życia,
- rajd integracyjny dla mieszkańców gminy.

Zadanie 7.

Szkolenie nauczycieli, terapeutów i trenerów prowadzących programy i zajęcia w świetlicach.

Szkolenie członków Gminnej Komisji.

Szkolenie służby zdrowia.